Вр-250110

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022 г. №  346-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в Постановление

Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П

«Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных (государственных) услуг

Златоустовского городского округа»

В целях актуализации сведении, содержащихся в Реестре муниципальных

(государственных) услуг Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г.

№ 33-П, от  16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г.

№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г.  № 314-П, от 04.09.2018 г.

№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г.

№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.

№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.

№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.

№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ,

от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ, от 27.07.2020 г. № 300-П/АДМ, от 27.07.2020 г.

№ 301-П/АДМ, от 28.07.2020 г. № 302-П/АДМ, от 03.08.2020 г. № 312-П/АДМ,

от 14.08.2020 г. № 337-П/АДМ, от 03.11.2020 г. № 464-П/АДМ, от 04.12.2020 г.

№ 515-П/АДМ, от 15.12.2020 г. № 535-П/АДМ , от 15.01.2021 г. № 15-П/АДМ,

от 27.01.2021 г. № 47-П/АДМ, от 04.02.2021 г. № 62-П/АДМ, от 18.02.2021 г.

№ 82-П/АДМ, от 11.05.2021 г. № 242-П/АДМ, от 24.05.2021 г. № 262-П/АДМ,

от 07.07.2021 г. № 317-П/АДМ, от 06.09.2021 г. № 403-П/АДМ, от 28.10.2021 г.

№ 489-П/АДМ, от 22.01.2022 г. №172-П/АДМ, от 06.04.2022 г. №145-П/АДМ,

от 06.04.2022 г. № 146-П/АДМ, от 04.07.2022 г. № 275-П/АДМ, от 05.07.2022 г.

№ 279-П/АДМ) внести следующие изменения:

2

Вр-250110

1) В разделе IV. Управление социальной защиты населения

Златоустовского городского округа строки 27,36 исключить, строку 12

изложить в следующей редакции :
12 Предоставление

единовременной

социальной выплаты

медицинским

работникам

государственных

учреждений

здравоохранения,

расположенных на

территории

Златоустовского

городского округа

Постановление

Администрации

Златоустовского

городского

округа от

19.06.2019 г.

№ 252-П

Медицинские

работники

государственных

учреждений

здравоохранения,

расположенных

на территории

Златоустовского

городского округа

Управление

социальной

защиты

населения

Златоустовского

городского

округа

нет

2) В разделе VI. Управление архитектуры и градостроительства

Администрации Златоустовского городского округа строки 58-6 и 58-7

изложить в следующей редакции:

58-6

Выдача задания и

разрешения на

проведение работ по

сохранению объекта

культурного наследия

местного

(муниципального)

значения,

включенного в

единый

государственный

реестр объектов

культурного наследия

(памятников истории

и культуры) народов

Российской

Федерации

 Юридические лица,

физические лица, в

том числе

зарегистрированные

в качестве

индивидуальных

предпринимателей,

имеющие лицензию

на осуществление

деятельности по

сохранению

объектов

культурного

наследия

(памятников

истории и культуры)

народов Российской

Федерации,

управляющие

организации,

товарищества

собственников

жилья, жилищные

кооперативы либо

иные организации,

осуществляющие

функции управления

многоквартирными

домами,

являющимися

объектами

культурного

наследия

Управление

архитектуры и

градостроительства

Администрации

Златоустовского

городского округа

3

Вр-250110

58-7

Согласование

проектной

документации на

проведение работ по

сохранению объекта

культурного наследия

местного

(муниципального)

значения, включенного

в единый

государственный реестр

объектов культурного

наследия (памятников

истории и культуры)

народов Российской

Федерации

 Собственники или

иные законные

владельцы объектов

культурного

наследия:

юридические лица,

физические лица, в

том числе

зарегистрированные

в качестве

индивидуальных

предпринимателей

Управление

архитектуры и

градостроительства

Администрации

Златоустовского

городского округа

дополнить строками 58-8, 58-9, 58-10, 58-11 следующего содержания:

58-8

Направление

уведомления о

планируемом сносе

объекта

капитального

строительства

 Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели,

физические и

юридические лица

являющиеся

застройщиками,

технические

заказчики

Управление

архитектуры и

градостроительства

Администрации

Златоустовского

городского округа

58-9

Направление

уведомления о

завершении сноса

объекта

капитального

строительства

 Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели,

физические и

юридические лица

являющиеся

застройщиками,

технические

заказчики

Управление

архитектуры и

градостроительства

Администрации

Златоустовского

городского округа

58-10

Установка

информационной

вывески,

согласование дизайн

- проекта

размещения вывески

 Физические лица,

юридические лица

Управление

архитектуры и

градостроительства

Администрации

Златоустовского

городского округа

58-11

Подготовка и

утверждение

документации по

планировке

территории

 Физические лица,

юридические лица

Управление

архитектуры и

градостроительства

Администрации

Златоустовского

городского округа

4

Вр-250110

2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: прокуратура, ЭУ, ПУ, УСЗН ЗГО,УАиГ, пресс-служба